23/08/2021 SEI/ICMBio - 9379972 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9525224&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=71c1ecaf… 1/3

02127.000994/2021-04
Número Sei:9379972

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ESTAÇÃO ECOLÓGICA DO TAIM
Rodovia BR 471, KM 537, -  Rio Grande - CEP 96211000

Telefone: (53)35033151

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Aos dezessete dias do mês de agosto de 2021, às 10 horas, reuniram-se de forma remota os servidores públicos: Fernando dos Santos Weber,
Analista Ambiental, matrícula 1513100,  Hamilton Fernandes Souza, Analista Ambiental, matrícula 247261 e Ana Carolina Cotta de Mello Canary, chefe,
matrícula 1713677, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para
Estação Ecológica do Taim, designados pela Ordem de Serviço n° 08, de doze de maio de dois mil e vinte e um.

Como não houve interposição de Recurso do presente Processo Seletivo Simplificado, esta Comissão resolve:
HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA, conforme a

ordem de classificação apresentada no documento SEI nº 9278470 e o quadro síntese abaixo:

08 vagas - Agente de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial, Nível 1, 24 meses, Estação Ecológica do Taim

Ordem de
classificação Nome do(a) Candidato(a) CPF Pontuação Resultado (Aprovado - Selecionado / Aprovado – Lista de Espera /

Reprovado)

1 Amarildo de Sena Motta 510.201.570-
20 44,9 Aprovado - Selecionado

Alexandre Santos Lopes 015.121.570- Aprovado - Selecionado

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9417480&id_procedimento_atual=8968986&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=e21d6d52d0a600208246425a69a29c85357e95a2f607227603b36f68835e7b50

23/08/2021 SEI/ICMBio - 9379972 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9525224&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=71c1ecaf… 2/3

2 74 36

3 Angelo Domingues
Gimenes

020.857.820-
00 36 Aprovado - Selecionado

4 Nicolas de Sena Mendes 029.454.110-
16 32 Aprovado - Selecionado

5 Ricardi Luis de Souza 033.103.940-
00 22,6 Aprovado - Selecionado

6 Leonardo da Costa Chaves 907.816.000-
49 20 Aprovado - Selecionado

7 Luciano Lessa 695.628.730-
72 18 Aprovado - Selecionado

8 Nívea Maria Silva 988.007.950-
72 16 Aprovado - Selecionado

9 Peterson das Neves da Silva 017.925.030-
24 1,5 Aprovado – Lista de Espera

CONVOCAR os(as) candidatos(as) aprovados(as) e selecionados dentro do número de vagas para apresentarem no período de 13 a 17 de

setembro os documentos complementares à contratação.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão

FERNANDO DOS SANTOS WEBER

Presidente da Comissão/Analista Ambiental

HAMILTON FERNANDES SOUZA
Analista Ambiental

ANA CAROLINA COTTA DE MELLO CANARY

Chefe da ESEC Taim/Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cotta de Mello Canary, Chefe, em 17/08/2021, às 09:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

23/08/2021 SEI/ICMBio - 9379972 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9525224&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=71c1ecaf… 3/3

Documento assinado eletronicamente por Hamilton Fernandes Souza, Analista Ambiental, em 17/08/2021, às 14:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Dos Santos Weber, Analista Ambiental, em 17/08/2021, às 14:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 9379972 e o código CRC
F76E0E6C.

Criado por 00236983067, versão 4 por 00236983067 em 17/08/2021 09:24:03.